   Poznań, dnia 18.02.2015 r.
dot.: PN 3/15
DZP 43/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic chirurgicznych, cewników, ostrzy, przyrządów do żywienia) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 3/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-6 z pakietu 3? Pozwoli to Państwu zyskać konkurencyjnego jakościowo i cenowo oferenta a nam przystąpić do przetargu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 3, poz. 7-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7-12 z pakietu 3? Pozwoli to Państwu zyskać konkurencyjnego jakościowo i cenowo oferenta a nam przystąpić do przetargu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 3, poz. 13-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13-16 z pakietu 3 oraz dopuści rękawice z mankietem prostym wyposażonym w taśmę adhezyjną? Pozwoli to Państwu zyskać konkurencyjnego jakościowo i cenowo oferenta a nam przystąpić do przetargu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 1 
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści maski silikonowe pakowane w opakowania bez kodowania rozmiarów kolorem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 5
Czy zamawiający w pakiecie nr 5 wydzieli pozycje 4-9, 12-14, 18-31, 40-49, 51-54?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 5
Czy zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści cewniki Foley’a z nadrukowanym na ujściu kanału głównego logiem producenta, rozmiarem podanym w FR oraz pojemnością balonika pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy pakietu nr 5
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 cewnik Foley’a z pojemnością balonika 50 ml dla rozmiaru CH 12-22, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy pakietu nr 5
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 cewnik Foley’a pakowany pojedynczo folia papier?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 5
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 pozycja 40-44 dren o długości 500 mm, perforowany na długości 15cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 10 - dotyczy pakietu nr 6
Czy zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja nr 2 wymaga nebulizatora z ustnikiem dla dzieci czy dorosłych, jeśli dla dzieci to czy zamawiający dopuści złożenie oferty na pakiet nr 6 bez pozycji nr 2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Maski krtaniowej jednorazowego użytku , z PCV , do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 12 - dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Maski krtaniowej jednorazowego użytku  z mankietem powietrznym, z dodatkowym wbudowanym kanałem gastrycznym umożliwiającym wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach maski, rozmiary sond 6-14 Fr w tym minimum 14 Fr dla roz. 3 ; 4 i 5 , o wyprofilowanej anatomicznie 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej,  z wbudowaną  blokadą zgryzu,  z uchwytem pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, ułatwiającym wprowadzenie maski oraz ułatwiającym jej zamocowanie po założeniu,  w rozmiarach (1 -5) i zakresach wagowych: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 13 - dotyczy pakietu nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku , mankiet i rurka oddechowa 100% silikon, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu, z miernikiem poziomu ciśnienia w mankiecie uszczelniającym, kompatybilna z procedurami MRI.

W rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; > 100kg 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 14 - dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Maski krtaniowej jednorazowego użytku , z PCV , do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 15 - dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Maski krtaniowej jednorazowego użytku  z mankietem powietrznym, z dodatkowym wbudowanym kanałem gastrycznym umożliwiającym wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach maski, rozmiary sond 6-14 Fr w tym minimum 14 Fr dla roz. 3 ; 4 i 5 , o wyprofilowanej anatomicznie 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej,  z wbudowaną  blokadą zgryzu,  z uchwytem pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, ułatwiającym wprowadzenie maski oraz ułatwiającym jej zamocowanie po założeniu,  w rozmiarach (1 -5) i zakresach wagowych: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 16 - dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku , mankiet i rurka oddechowa 100% silikon, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu, z miernikiem poziomu ciśnienia w mankiecie uszczelniającym, kompatybilna z procedurami MRI.

W rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; > 100kg 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 17 - dotyczy pakietu nr 4, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby obudowa kranika trójdrożnego była wykonana z poliwęglanu, materiału odpornego na pęknięcia , odpornego na działanie preparatów drażniących i silnie działających.

Odpowiedź: Tak, oczekujemy, aby obudowa kranika trójdrożnego była wykonana z poliwęglanu, materiału odpornego na pęknięcia , odpornego na działanie preparatów drażniących i silnie działających.
Pytanie nr 18 - dotyczy pakietu nr 4, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy objętość kranika trójdrożnego ma wynosić 0,22 ml?
Odpowiedź: Tak, objętość kranika trójdrożnego ma wynosić 0,22 ml.
Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu nr 4, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy objętość kranika trójdrożnego ma wynosić 0,8 ml?
Odpowiedź: Tak, objętość kranika trójdrożnego ma wynosić 0,8 ml
Pytanie nr 20 - dotyczy pakietu nr 4, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul w opakowaniach nie zawierających celulozy typu Tyvec, tj. trwałego i nie ulegającego przypadkowemu uszkodzeniu, tak jak wymagał Zamawiający.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniule w opakowaniach nie zawierających celulozy typu Tyvec, tj. trwałego i nie ulegającego przypadkowemu uszkodzeniu, tak jak wymagał Zamawiający.
Pytanie nr 21 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 18-31
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley pakowanych zewnętrznie filia-papier, wewnętrznie  w ułatwiający otworzenie perforowany worek foliowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki Foley pakowanych zewnętrznie filia-papier, wewnętrznie  w ułatwiający otworzenie perforowany worek foliowy.
Pytanie nr 22 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 18-20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonu 3 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 23 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 21-24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie balonu 5 ml- 10 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 24 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 25-31

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewnik Foley’a 100% silikon mają być wyposażone w fabrycznie dołączoną, pierwotnie napełnioną strzykawkę wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającym gwarancję, iż balon w w/w cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego utrzymania.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 25 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 32

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru CH9, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 26 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 36-39
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 10x22,5, 15x22,5, 20x22,5, 25x25, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 26A - dotyczy pakietu nr 5, poz. 36-39

W przypadku odpowiedzi odmownej (do Pytania nr 26 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 36-39)

prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 36-39 z pakietu 6.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 40

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu Ulmera w rozmiarze CH10/500, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 28 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 41-44

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu Ulmera rozmiarze CH12/750, CH14/750, CH16/750, CH16/750, CH18/750, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 29 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 45-49

Czy cewniki mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika  oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu pełnej identyfikacji używanego cewnika nawet bez opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 30 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 51

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie długości 2,1 m, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 31 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 52

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie długości 22 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 32 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 53

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy wewnętrznej 5,6 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 33 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 54

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy wewnętrznej 2,6 i zewnętrznej 4,6mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 34 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 55-59

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Panstwa zgoda umożliwi większej liczbie wykonawców złożenie konkurencyjnych cenowo ofert a Zamawiającemu umożliwi obniżenie kosztów przedmiotowego zamówienia. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 35 - dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby nebulizator posiadał antyprzelewową konstrukcję pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni o pojemności 6 ml, 
ze średnią średnicą nebulizowanych cząstek (MMAD) 2,7 µm potwierdzonych w testach.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 36 - dotyczy pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy ze stali węglowej, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 37 - dotyczy pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ostrza  mają być pakowane pojedynczo  w zgrzaną z wytłoczonym numerem serii, rysunkiem ostrza, numerem ostrza i nazwą producenta. Na każdym ostrzu wygrawerowany numer ostrza i nazwa producenta.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 38 - dotyczy siwz
Czy zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełożenia kart katalogowych i/lub próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ?
Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).  

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 39 - dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o klasycznym kształcie z linią balonika zintegrowaną z rurką na całej długości, z wyrażnie oznaczonymi informacjami dotyczącymi rozmiaru na baloniku oraz zalecanej objętości balonika/wagi pacjenta oraz rozmiaru na wyrażnie widocznej okolicy łącznika pacjenta. Maska pakowana pojedynczo, sterylna, posiadającą wszystkie informacje, etykiety, opakowanie  i instrukcje użycia - zgodnie z aktualnymi  wymogami  UE. Zastawka pozbawiona metalu gwarantuje pełne bezpieczeństwo w środowisku rezonansu magnetycznego. Proponowane maski posiadają następujące cechy:

Proponowane maski są:

· -sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo,

· - wykonana z termoplastycznego PCV,

· - z mankietem typu softseal uformowanym w całość z rurką,

· - przewód do napełniania mankietu zintegrowany z rurką z oznaczeniami max. objętości wypełnienia mankietu na widocznej części,

· - mankiet zapewniający dobre przyleganie,

· - posiadająca zawór uszczelniający,

· - balonik kontrolny umożliwiający identyfikacje rozmiaru maski oraz precyzyjne określenie stopnia wypełnienia mankietu metodą dotykową,

· - możliwość wprowadzenia rurki intubacyjnej,

· - korpus maski zakończony złączem do układu oddechowego 

· - pakowana po 20 szt.

· - rozmiary: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5  

· - maski bez obecności lateksu

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 40 - dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o klasycznym kształcie z linią balonika zintegrowaną z rurką na całej długości, z wyrażnie oznaczonymi informacjami dotyczącymi rozmiaru na baloniku oraz zalecanej objętości balonika/wagi pacjenta oraz rozmiaru na wyrażnie widocznej okolicy łącznika pacjenta. Maska pakowana pojedynczo, sterylna, posiadającą wszystkie informacje, etykiety, opakowanie  i instrukcje użycia - zgodnie z aktualnymi  wymogami  UE.  Proponowane maski są:

· -sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo,

· - wykonana z termoplastycznego PCV,

· - z mankietem typu softseal uformowanym w całość z rurką,

· - przewód do napełniania mankietu zintegrowany z rurką z oznaczeniami max. objętości wypełnienia mankietu na widocznej części,

· - mankiet zapewniający dobre przyleganie,

· - posiadająca zawór uszczelniający,

· - balonik kontrolny umożliwiający identyfikacje rozmiaru maski oraz precyzyjne określenie stopnia wypełnienia mankietu metodą dotykową,

· - możliwość wprowadzenia rurki intubacyjnej,

· - korpus maski zakończony złączem do układu oddechowego 

· - pakowana po 20 szt.

· - rozmiary: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5  

· - maski bez obecności lateksu

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 41 - dotyczy pakietu 6, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zestawu do nebulizacji dla dzieci składający się z maski tlenowej z nebulizatorem Cirrus 2 i drenem 180 – 210 cm  dla dzieci wykonanej z polipropylenu (pozbawiona PVC, a co za tym idzie nie zawierająca ftalanów); sztywny, lekki korpus pozbawiony elementów metalowych (przyjazna środowisku MRI, niemożliwe odkształcenie maski); szczelnie przylegający miękki mankiet uszczelniający;  dostosowująca się do różnej wielkości twarzy, dopasowująca się do anatomicznego kształtu. Maska posiada regulację obwodu głowy w celu umożliwienia dopasowania do każdego kształtu głowy. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2 ml, możliwość pracy w każdej pozycji. Rozmiar: Pediatria. Produkt klinicznie czysty, pakowany pojedynczo przeznaczony w szczególności do pracy na oddziałach intensywnej terapii oraz onkologicznych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 42 - dotyczy pakietu 6, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zestawu tzw. zestawu T do nebulizacji składającego się z ustnikiem, z nebulizatorem Cirrus 2 i drenem 180 – 210cm  dla dzieci i dorosłych  Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2 ml, możliwość pracy w każdej pozycji. Produkt klinicznie czysty, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 43 - dotyczy pakietu 6, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zestawu do nebulizacji składającego się z nebulizatora wraz z drenem 180 – 210cm, ustnikiem, karbowaną rurką dla dzieci Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2 ml, możliwość pracy w każdej pozycji. Produkt klinicznie czysty, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 44 - dotyczy pakietu 6, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie zestau do nebulizacji dla dorosłych składający się z maski tlenowej z nebulizatorem Cirrus 2 i drenem 180 – 210cm  dla dzieci wykonanej z polipropylenu (pozbawiona PVC, a co za tym idzie nie zawierająca ftalanów); sztywny, lekki korpus pozbawiony elementów metalowych (przyjazna środowisku MRI, niemożliwe odkształcenie maski); szczelnie przylegający miękki mankiet uszczelniający;  dostosowująca się do różnej wielkości twarzy, dopasowująca się do anatomicznego kształtu. Maska posiada regulację obwodu głowy w celu umożliwienia dopasowania do każdego kształtu głowy.. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2 ml, możliwość pracy w każdej pozycji. Rozmiar: Dorosły. Produkt klinicznie czysty, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 45 - dotyczy pakietu 6, poz. 4
Czy Zamawiający oczekuje <image001.png><image002.png>jednorazowych masek masek tlenowych dla dzieci. Maski są wykonane z miękkiego, plastycznego,  przeziernego polipropylenu,  całkowicie pozbawionego PVC (nie zawierają ftalanów), bezzapachowa. Posiadają mankiet uszczelniający elastomerowy, termoplastyczny,  ściśle obejmujący twarz łącznie z brodą, dostosowujący się do różnej wielkości twarzy; otwory boczne ułatwiające wydech; w zestawie dren tlenowy odłączalny, przeźroczysty, o przekroju gwiazdkowym (niezałamujący się) wyprofilowana część nosowa, pozbawiona blaszki; sztywny, lekki korpus pozbawiony elementów metalowych (przyjazna środowisku MRI, niemożliwe odkształcenie maski);  do średniej koncentracji tlenu, mikrobiologicznie czysta. Maska posiada regulację obwodu głowy w celu dopasowania do każdego kształtu głowy. Rozmiar: pediatria. Produkt pakowany pojedynczo. Klinicznie czysty. Przeznaczony w szczególności do pracy na oddziałach intensywnej terapii oraz onkologicznych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 46 - dotyczy pakietu 6, poz. 5
Czy Zamawiający oczekuje jednorazowych masek do podawania tlenu dla dorosłych wykonana z polipropylenu (pozbawiona PVC, bez ftalanów); sztywny, lekki korpus pozbawiony elementów metalowych (przyjazna środowisku MRI, niemożliwe odkształcenie maski); szczelnie przylegający miękki mankiet uszczelniający; dolna krawędż maski posiada profil podwójnego podbróbka umożliwiający dostosowanie do różnej wielkości  twarzy pacjentów: mała, duża); dren tlenowy 2,1m antyokluzyjny (o przekroju gwiazdkowym) Możliwość odłączenia drenu od maski. Maska posiada regulację obwodu głowy w celu umożliwienia dopasowania do każdego kształtu głowy. Bezzapachowa. Klinicznie czysta, pakowane pojedynczo. Rozmiar: Dorosły. Przeznaczony w szczególności do pracy na oddziałach intensywnej terapii oraz onkologicznych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 47 - dotyczy pakietu 6, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos, noworodkowy, klinicznie czysty dł. 180 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 48 - dotyczy pakietu 6, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos, pediatryczny, klinicznie czysty dł. 180 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 49 - dotyczy pakietu 6, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos, dla dorosłych, klinicznie czysty dł.  180 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 50 - dotyczy pakietu 6, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy klinicznie czysty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 51 - dotyczy pakietu 6, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy klinicznie czysty o dł. 180cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 52 - dotyczy wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 53 - dotyczy wzoru umowy
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 54 - dotyczy wzoru umowy
Dot.par. 8 ust 3 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 55 - dotyczy wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 56 - dotyczy siwz
Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zasad Dobrej Praktyki Dystrybucji zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 lipca 2002 roku ( Dz. U. Nr 144, poz. 1216).
Pytanie nr 57 - dotyczy siwz
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da  Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zasad Dobrej Praktyki Dystrybucji zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 lipca 2002 roku ( Dz. U. Nr 144, poz. 1216).
Pytanie nr 58 - dotyczy siwz
Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do stawianych przez producentów wymogów?
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zasad Dobrej Praktyki Dystrybucji zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 lipca 2002 roku ( Dz. U. Nr 144, poz. 1216).
Pytanie nr 59 - dotyczy pakietu 4, poz. 1-4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu co znacznie zwiększy konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie korzystnych ofert cenowych

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 60 - dotyczy pakietu 4, poz. 2,4
Czy Zamawiający dopuści kraniki z pokrętłem niebieskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 61 - dotyczy pakietu 5, poz. 18-24
Czy Zamawiający dopuści cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 62 - dotyczy pakietu 5, poz. 18-24
Czy Zamawiający dopuści cewniki z lateksową zastawką zaworu uszczelniającego zapewniającą szczelność, z balonem: CH 6–10  3-5ml; CH12-22  5-10ml lub 15-30ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 63 - dotyczy pakietu 5, poz. 18-24
Czy Zamawiający dopuści aby na ujściu kanału głównego było nadrukowane rozmiar cewnika w CH oraz pojemność balonika?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 64 - dotyczy pakietu 5, poz. 18-24
Czy Zamawiający dopuści cewniki CH 12-22 z balonem 10ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 65 - dotyczy pakietu 5, poz. 18-24
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 66 - dotyczy pakietu 5, poz. 38
Czy Zamawiający dopuści dren Penrosa w rozmiarze 14 mm/30 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 67 - dotyczy pakietu 5, poz. 45-49
Czy Zamawiający wymaga aby cewniki posiadały powierzchnię zmrożoną?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 68 - dotyczy pakietu 5, poz. 51-54
Czy Zamawiający końcówki i dreny pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 69 - dotyczy pakietu 5, poz. 50
Czy Zamawiający dopuści cewniki z końcówką standardową spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 70 - dotyczy pakietu 5, poz. 50
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 71 - dotyczy pakietu 5, poz. 53
Czy Zamawiający dopuści dren ze średnicą wew. 5,6mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 72 - dotyczy pakietu 5, poz. 55,56
Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 2 lub 3 m?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 73 - dotyczy pakietu 5, poz. 55-59
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 74 - dotyczy pakietu 5, poz. 58
Czy Zamawiający dopuści dreny z perforacja na odcinku 14cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 75 - dotyczy pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Z poważaniem
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